1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - MACUR 

2.Imiona 1 - EUGENIUSZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 39091203470, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 6 280 (DWIEŚCIE OSIEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 14.000 ZŁ
(CZTERNAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6 14 8.680 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 434.000 ZŁ.

14 41 3330 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 166500 ZŁ

41 - 4386 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 232458 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 41 NIE

41 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - MACUR 

2.Imiona 1 - MACIEJ LECH

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 76030202998, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 6 560 (PIĘĆSET SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 28.000 ZŁ
(DWADZIEŚCIA OSIEM TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6 14 8.960 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 448.000 ZŁ.

14 41 5328 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 266400 ZŁ

41 - 6160 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 326480 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 41 NIE

41 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - MACUR 

2.Imiona 1 - MICHAŁ PIOTR

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 77102502697, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 6 560 (PIĘĆSET SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 28.000 ZŁ
(DWADZIEŚCIA OSIEM TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6 14 4.560 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 228.000 ZŁ.

14 41 5328 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 266400 ZŁ

41 - 6160 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 326480 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 41 NIE

41 - NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 14 - MACUR